leniter evaporet, filtretur et ad crystallisanduin seponatur. Crystalli collectae depurentur solutione in aqua calida et crystallisatione repetita.

Acidum sulphuricum concentratum.

(*Oleum Vitrioli.*)

Acidum sulphuricum concentratum venale, combustionē Sulphuris obtentum, aut e Ferro sulphurico destillatione elicium, ad praeparanda medicamenta plerumque quidem satis aptum est. Illud vero, quod usui interno dicatum est, per rectificationem, e retorta vitrea, arenae balneo immersa, prudenter ac artis lege institutam, depandum est.

Acidum sulphuricum dilutum.

(*Spiritus Vitrioli.*)

Rx. Acidi sulphurici concentrati rectificati Partem unam.

Instillando misce cum
Aquae destillatae Partibus quinque.

Acidum tartaricum.

(*Acidum Tartari essentiale.*)

Rx. Tartari depurati pulverati Libras septem,
Aquae communis ferventis Libras viginti qua-
tuor.

In lebetem staneum immissis sensim adjiciantur
Cretae purae pulveratae Librae duae,
vel quantum sufficit ad perfectam saturationem. Vas ab
igne remotum, seponatur per horam, et liquor superna-
tans, Kali tartaricum continens, caute decanthetur. Cal-
cariae tartaricae residuae, aqua frigida ablutae, addantur.

Acidi sulphurici concentrati Librae duae,
 Aquae communis Libris viginti
 dilutae. Spathula lignea saepius agitando, digerantur
 per horas viginti quatuor. Decanthato liquore acido,
 Calcariam sulphuricam residuam aqua ablue, donec
 plane insipida fiat. Liquores acidi commisti et filtrati
 evaporent in vase vitro aut porcellaneo, ut maneant
 librae circiter octo; refrigerati filtrentur, et tandem in
 aquae balneo in crystallos redigantur, quae siccatae ser-
 ventur.

Aether aceticus.

(Naphtha Aceti.)

Rx. Natri acetici, blando calore exsiccati, Uncias
 duodecim.

In retortam vitream immissis affunde

Acidi sulphurici concentrati Uncias sex,
 antea cum

Spiritus Vini rectificatissimi Unciis decem
 mixtas. Vasorum juncturis probe clausis, fiat destillatio
 leni igne. Liquori elicto adde

Aquae communis Partem quartam,
 Liquoris Kali caustici, quantum requiritur ad pro-
 movendam separationem Aetheris; quem blando calore
 rectifica et serva.

Aether sulphuricus.

(Naphtha Vitrioli.)

Rx. Acidi sulphurici concentrati Libras duas cum
 dimidia,
 Spiritus Vini rectificatissimi Libras duas.

Spiritu Vini in cucurbita successive et caute instilletur Acidum sulphuricum. Adaptetur alembicus cum excipulo satis capaci, et, juncturis bene clausis, instituatur destillatio ex arenae, aut tutius ex cinerum, balneo, calore remissiori. Ab ulteriori destillatione desistendum est, quam primum Liquor stillans Acidum sulphurosum redollet. Residuo tunc affundatur